
 

1 

DIRECTUM-25360-753925  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 24.11.2017 №  0262/21-01 
 

О внесении изменений в Административный 

регламент по исполнению муниципальной функции 

"Осуществление внутреннего (муниципального) 

финансового контроля"    

 

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 №83/2017-

ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Чеховского 

муниципального района", решением Совета депутатов от 18.09.2017 № 15/1-

2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского 

округа Чехов», решением Совета депутатов от 25.10.2017 № 49/5-2017 «О 

переименовании Администрации Чеховского муниципального района и об 

утверждении Положения об Администрации городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент по исполнению 

муниципальной функции "Осуществление внутреннего (муниципального) 

финансового контроля", утверждённый постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 26.05.2015 № 0443/08-02/2015 (с 

изменениями от 28.01.2016 № 0076/21-01/2016), следующие изменения: 

1.1 в пункте 1 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

1.2 в пункте 2 слова «Администрации Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Администрации городского округа Чехов»; 

1.3 в пункте 3 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-753925  

1.4 в пункте 5 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

1.5 в пункте 7 слова «Администрации Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Администрации городского округа Чехов», 

номер справочного телефона «8 (49672)6-88-77» заменить на «8 (496)723-40-

30»; 

1.6 в пункте 11 слова «Руководитель Администрации» в 

соответствующих числе и падеже заменить словами «Глава городского 

округа Чехов» в соответствующих числе и падеже; 

1.7 в пункте 16 слова «Руководителем Администрации» заменить 

словами «Главой городского округа Чехов»; 

1.8 в пункте 21 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

1.9 в пункте 27 слова «Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Главы городского округа 

Чехов», слова «Чеховского муниципального района» заменить словами 

«городского округа Чехов»; 

1.10 в пункте 28 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

1.11 в пункте 29 слова «Руководителем Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Главой городского округа 

Чехов», слова «Администрации Чеховского муниципального района» 

заменить словами «Администрации городского округа Чехов»;  

1.12 в пункте 34 слова «Руководителем Администрации» заменить 

словами «Главой городского округа Чехов», слова «Администрации 

Чеховского муниципального района» заменить словами «Администрации 

городского округа Чехов»; 

1.13 в пункте 36 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

1.14 в пункте 46 слова «Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Главы городского округа 

Чехов»; 

1.15 в пункте 63 слова «Администрации Чеховского муниципального 

района» заменить словами «Администрации городского округа Чехов»; 

1.16 в пункте 77 слова «Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Главы городского округа 

Чехов», слова «Руководителем Администрации» заменить словами «Главой 

городского округа Чехов»; 

1.17 в пункте 81 слова «Руководитель Администрации» в 

соответствующих числе и падеже заменить словами «Глава городского 

округа Чехов» в соответствующих числе и падеже; 

1.18 в пункте 83 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 



 

3 

DIRECTUM-25360-753925  

1.19 в пункте 84 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

1.20 в пункте 86 слова «Руководителю Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Главе городского округа 

Чехов»; 

1.21 в пункте 88 слова «Руководителю Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Главе городского округа 

Чехов»; 

1.22 в пункте 89 слова «Руководитель Администрации» заменить 

словами «Глава городского округа Чехов»; 

1.23 в пункте 90 слова «Руководителем Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Главой городского округа 

Чехов», слова «Руководителем Администрации» заменить словами «Главой 

городского округа Чехов»; 

1.24 в пункте 91 слова «Руководителем Администрации» заменить 

словами «Главой городского округа Чехов»; 

1.25 в пункте 93 слова «Руководитель Администрации» в 

соответствующих числе и падеже заменить словами «Глава городского 

округа Чехов» в соответствующих числе и падеже; 

1.26 в пункте 94 слова «Руководителя Администрации» заменить 

словами «Главы городского округа Чехов», слова «Чеховского 

муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»;  

1.27 в пункте 98 слова «Чеховского муниципального района» заменить 

словами «городского округа Чехов»; 

1.28 в пункте 99 слова «Руководителем Администрации» заменить 

словами «Главой городского округа Чехов»; 

1.29 в пункте 104 слова «Руководителем Администрации» заменить 

словами «Главой городского округа Чехов»; 

1.30 в приложении №1 слова «Руководителя Администрации» заменить 

словами «Главы городского округа Чехов», слова «Администрация 

Чеховского муниципального района» заменить словами «Администрация 

городского округа Чехов»; 

1.31 в приложении №2 слова «Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального района» заменить словами «Глава городского 

округа Чехов»; 

1.32 в приложении №4 слова «Администрация Чеховского 

муниципального района» в соответствующих числе и падеже заменить 

словами «Администрация городского округа Чехов» в соответствующих 

числе и падеже, слова «главы города» заменить словами «главы городского 

округа», слова «Руководитель Администрации» заменить словами «Глава 

городского округа Чехов», номер справочного телефона «8 (496)726-89-73» 

заменить на «8 (496)723-40-30»; 



 

4 

DIRECTUM-25360-753925  

1.33 в приложении №5 слова «Администрация Чеховского 

муниципального района» в соответствующих числе и падеже заменить 

словами «Администрация городского округа Чехов» в соответствующих 

числе и падеже, слова «Руководитель Администрации» в соответствующих 

числе и падеже заменить словами «Глава городского округа Чехов» в 

соответствующих числе и падеже, слова «Чеховский муниципальный район» 

заменить словами «городской округ Чехов», номер справочного телефона «8 

(496)726-89-73» заменить на «8 (496)723-40-30». 

2. Организационному отделу Администрации городского округа 

Чехов (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

Д.В. Фриш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

